Baureihe DSH 44
A)  DSH 44 MDW mit Drehmomentsensor
Gerader Abtrieb
Typ
Max. Drehm.
Nm
Einsatzbereich
Nm
Max. Drehzahl
1/min
Winkelauflösung
Grad
Artikelnummer
DSH 44 / 20 MDW 20 4 – 20 680 1 DSH-2440201
DSH 44 / 30 MDW   30 6 – 30 680 1 DSH-2440301
Drehmomentgenauigkeit 0,5 %, Drehmomenttoleranz besser 5% nach ISO 5393
B)  DSH 44 SA ohne Drehmomentsensor
Gerader Abtrieb
Typ

1
2
3
4
C)  DSH 44 MDW-WA mit Drehmomentsensor
Winkelabtrieb
Typ
Vierkant Max. Drehm.
Nm
Einsatzbereich
Nm
Max. Drehzahl
1/min
Artikelnummer
DSH 44 / 40 MDW-WA 1/2″ 40 8 – 40 490 DSH-2440400
DSH 44 / 60 MDW-WA 1/2″ 60 12 – 60 350 DSH-2440600
Drehmomentgenauigkeit 0,5 %, Drehmomenttoleranz besser 8% nach ISO 5393, Winkelauflösung 1 Grad
D)  DSH 44 SA-WA ohne Drehmomentsensor
Winkelabtrieb
Typ
Vierkant Max. Drehm.
Nm
Einsatzbereich
Nm
Max. Drehzahl
1/min
Artikelnummer
DSH 44 / 40 SA-WA 1/2″ 40 8 – 40 490 DSH-2441400
DSH 44 / 60 SA -WA 1/2″ 60 12 – 60 350 DSH-2441600
Drehmomentgenauigkeit 5 %, Winkelauflösung 1 Grad
  F) Federabtrieb
  Typ Artikelnummer
  Federabtrieb 30 mm DS-2403025